
 Program 2026
Onsdag den 25 februari, kl 15.00 – Gamla Real 

Årsmöte – sedvanliga årsmötesförhandlingar, fika, lotterier mm 

Onsdag den 18 mars, kl 15.00 – Gamla Real  

 

Onsdag 20 jan 2027 kl 15   

GRÖTFEST   
Traditionsenligt äter vi            
Julgröt tillsammans.

Onsdag 16 december kl 15 

JULBORD   Vi njuter av 
Julens läckerheter på Gamla 
Real. Musikunderhållning.

Två glada seniorer från Hamburgsund framför 
ett program med musik och dikter av de tre 
folkkära poeterna Dan Andersson, Nils Ferlin 
och Gustav Fröding. Tomas spelar välkända 
låtar, fast med lite mer av blueskänsla i botten. 
Lena läser dikter… Lars i kuja och Sizzi av Lasso 
m fl. Trivselfika och lotterier som vanligt.

Musikquiz - Jansons Frestelse.  
Vi får besök av systrarna Monica och Marita 
Janson som utmanar oss i en musiktävling 
med livemusik från 40 – 50 – 60 talet. Lagom 
svåra frågor och skön musik. Som vanligt blir 
det lotteri, kaffeservering och mycket trivsel.

Onsdag 20 maj kl 15.00 – Gamla Real
Vi samlas vid grillkåtan för social 
gemenskap. Vi har inte något
särskilt program utan vi träffas 
och grillar korv, kokar kaffe och 
småpratar. Kanske blir det nån 
liten frågetävling…? Föreningen 
bjuder på korv o kaffe. Välkomna!

Caisa Flemberg med Vänner 
kommer till Gamla Real!  Caisa tar med sig sitt 
musikergäng och rockar loss på scenen. Välkända 
schlagers och finstämda visor och en och annan 
allsång  – Fika, lotterier och trivsel som vanligt!

Torsdag 20 augusti säsongsavslutning

Onsdag 16 sept kl 15.00    
Göran Samuelsson har berikat 
kulturlivet i Värmland under en lång tid. 
Många konserter och den mycket populära 
Packmopedsturnén finns på hans meritlista. 
Nu kommer han till Gamla Real och vi får en 
härlig eftermiddag. Fika och trivsel som vanligt

Onsdag 18 november, kl 15.00, Gamla Real
Vi bjuder in lokala författare och 
kulturpersoner som framför egna texter och 
musikstycken. Kom gärna med förslag på 
vilka vi ska bjuda in. Vi släcker ner ljuset och 
njuter av kulturen tillsammans. Trivselfika och 
lotterier som vanligt. Varmt Välkomna !

Blå toner

Onsdag den 15 april, kl 15.00 – Gamla Real

Onsdag 21 oktober kl 15.00

Vår första träff efter sommaren                                                              
blir att vi träffas och njuter av 
den sista konserten för den här sommaren i trädgården på Gamla 
Real. Tag med en egen stol. Fika finns att köpa på plats – Välkomna!

Kura Skymning
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